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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Ariccia - 2^ Prova Circuito Nazionale Master

2^ Prova Circuito Nazionale Master

Cat.1 (40+) 1 12:50Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 101630 BUGARI MATTEO1 CLUB SCHERMA PESARO31/08/79

 715270 CAMILLERI MATTHIEU2 CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO24/12/75

 115869 CODATO GIANANDREA3 ACCADEMIA LAME ROMANE25/06/75

 135137 DE STASIO GIUSEPPE4 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI22/08/81

 139196 PACIFICO CARLO5 ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO13/08/82

 130165 ZANNA CARLO6 CIRCOLO DELLA SCHERMA ANZIO14/06/83

 120407 LO BUE MANLIO7 SOCIETA SCHERMA PORDENONE05/03/79

 602944 LIPPOLIS ROBERTO8 CLUB SCHERMA BARI10/06/76

 698373 TOZZI FRANCESCO9 ACCADEMIA LAME ROMANE26/06/75

 126498 ROSSI STEFANO10 PENTAMODENA15/08/82

 116275 AZZOLINI PAOLO11 CS TRENTINA ENRICO TETTAMANTI07/08/76

 138276 VARONE FRANCESCO12 PENTAMODENA24/06/81

 120795 BAGNOLI LORENZO13 CLUB SCHERMA FIRENZE13/09/80

 624191 OSSOWSKI RADOSLAW14 CLUB SCHERMA ROMA08/09/76

 615709 LORENZETTI GIAMMARIO15 BRIANZASCHERMA01/09/80

 699134 MAGLIOZZI ROBERTO16 CDS MANGIAROTTI01/05/76

 697331 GRASSO DAVIDE17 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO27/07/80

 125525 VIGLIETTO RICCARDO18 GIULIO VERNE SCHERMA11/01/82

 664948 LA REGINA FRANCESCO19 CLUB SCHERMA COSENZA03/05/77

 617706 FUCCELLI FRANCESCO20 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI22/06/76

 692907 FORMENTON MARCO21 ROMA FENCING15/06/79
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CODATO GIANAN - RMLAM (Roma)

 -

LA REGINA FRA - CSCS (Cosenza)

MAGLIOZZI ROB - MIMAN (Milano)

PACIFICO CARL - RMGRE (Roma)

 -

 -

BAGNOLI LOREN - FICSF (Firenze)

AZZOLINI PAOL - TNTRE (Trento)

 -

FORMENTON MAR - RMFEN (Roma)

ZANNA CARLO - RMANZ (Anzio)

LORENZETTI GI - MIBRI (Monza)

FUCCELLI FRAN - TRCS (Terni)

 -

BUGARI MATTEO - PSUNU (Pesaro)

ROSSI STEFANO - MOPEN (Modena)

 -

LIPPOLIS ROBE - BACSB (Bari)

GRASSO DAVIDE - TOMAR (Torino)

OSSOWSKI RADO - RMCS (Roma)

 -

 -

DE STASIO GIU - TRCS (Terni)

VARONE FRANCE - MOPEN (Modena)

 -

 -

CAMILLERI MAT - NAPAO (Napoli)

VIGLIETTO RIC - RMVER (Roma)

LO BUE MANLIO - PNSCP (Pordenone)

 -

TOZZI FRANCES - RMLAM (Roma)
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CODATO GIANAN - RMLAM (Roma)

MAGLIOZZI ROB - MIMAN (Milano)

PACIFICO CARL - RMGRE (Roma)

BAGNOLI LOREN - FICSF (Firenze)

AZZOLINI PAOL - TNTRE (Trento)

ZANNA CARLO - RMANZ (Anzio)

LORENZETTI GI - MIBRI (Monza)

BUGARI MATTEO - PSUNU (Pesaro)

ROSSI STEFANO - MOPEN (Modena)

LIPPOLIS ROBE - BACSB (Bari)

OSSOWSKI RADO - RMCS (Roma)

DE STASIO GIU - TRCS (Terni)

VARONE FRANCE - MOPEN (Modena)

CAMILLERI MAT - NAPAO (Napoli)

LO BUE MANLIO - PNSCP (Pordenone)

TOZZI FRANCES - RMLAM (Roma)
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CODATO GIANAN - RMLAM (Roma)

PACIFICO CARL - RMGRE (Roma)

ZANNA CARLO - RMANZ (Anzio)

BUGARI MATTEO - PSUNU (Pesaro)

LIPPOLIS ROBE - BACSB (Bari)

DE STASIO GIU - TRCS (Terni)

CAMILLERI MAT - NAPAO (Napoli)

LO BUE MANLIO - PNSCP (Pordenone)

10

7

6

10
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CODATO GIANAN - RMLAM (Roma)

BUGARI MATTEO - PSUNU (Pesaro)

DE STASIO GIU - TRCS (Terni)

CAMILLERI MAT - NAPAO (Napoli)

4

10

8

10

BUGARI MATTEO - PSUNU (Pesaro)

CAMILLERI MAT - NAPAO (Napoli)

10

8

BELLIZIA G.

PREARO F.

DI QUINZIO SCAGLIONI B.

PACELLI M.

MANTEGNA S.

PREARO F.

PREARO F.

PACELLI M.

PACELLI M.

ARCANGELI F.

MANTEGNA S.

DI QUINZIO SCAGLIONI B.

MANTEGNA S.

BIAGGI D.

PREARO F.

BIAGGI D.

CANNAS F.

CANNAS F.

BUGARI MATTEO - PSUNU (Pesaro)

TABELLONE DI E.D.DI 32 - 
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME



18/12/2022

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Ariccia - 2^ Prova Circuito Nazionale Master

2^ Prova Circuito Nazionale Master

Cat.1 (40+) 12:51Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  22Girone

 115869 CODATO GIANANDREA RMLAM Qualificato 1,00  8  17  9 1 1  4

 698373 TOZZI FRANCESCO RMLAM Qualificato 1,00  6  18  12 2 2  2

 126498 ROSSI STEFANO MOPEN Qualificato 0,80  11  22  11 3 3  3

 101630 BUGARI MATTEO PSUNU Qualificato 0,80  7  21  14 4 4  3

 116275 AZZOLINI PAOLO TNTRE Qualificato 0,75  9  18  9 5 5  2

 135137 DE STASIO GIUSEPPE TRCS Qualificato 0,75  8  19  11 6 6  1

 138276 VARONE FRANCESCO MOPEN Qualificato 0,75  6  18  12 7 7  1

 120795 BAGNOLI LORENZO FICSF Qualificato 0,75  4  16  12 8 8  4

 139196 PACIFICO CARLO RMGRE Qualificato 0,75  3  16  13 9 9  1

 715270 CAMILLERI MATTHIEU NAPAO Qualificato 0,60  9  21  12 10 10  3

 624191 OSSOWSKI RADOSLAW RMCS Qualificato 0,60  4  20  16 11 11  3

 130165 ZANNA CARLO RMANZ Qualificato 0,50  0  16  16 12 12  4

 615709 LORENZETTI GIAMMARIO MIBRI Qualificato 0,50  0  14  14 13 13  2

 697331 GRASSO DAVIDE TOMAR Qualificato 0,25 -3  14  17 14 14  2

 125525 VIGLIETTO RICCARDO RMVER Qualificato 0,25 -3  13  16 15 15  4

 699134 MAGLIOZZI ROBERTO MIMAN Qualificato 0,25 -6  13  19 16 16  1

 664948 LA REGINA FRANCESCO CSCS Qualificato 0,20 -15  8  23 17 17  3

 120407 LO BUE MANLIO PNSCP Qualificato 0,00 -9  10  19 18 18  4

 602944 LIPPOLIS ROBERTO BACSB Qualificato 0,00 -11  9  20 19 19  1

 617706 FUCCELLI FRANCESCO TRCS Qualificato 0,00 -12  8  20 20 20  2

 692907 FORMENTON MARCO RMFEN Qualificato 0,00 -16  9  25 21 21  3

 122912 PEDONE MATTIA PSUNU Eliminato 0,00  0  0  0 10002  4Assente
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18/12/2022

2^ Prova Circuito Nazionale Master

Ariccia - 2^ Prova Circuito Nazionale MasterSpada maschile 12:51Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 VARONE FRANCESCO 138276 V V 3 V  0,750  6  18MOPEN

 2 LIPPOLIS ROBERTO 602944 3 1 1 4  0,000 -11  9BACSB

 3 PACIFICO CARLO 139196 1 V V V  0,750  3  16RMGRE

 4 DE STASIO GIUSEPPE 135137 V V 4 V  0,750  8  19TRCS

 5 MAGLIOZZI ROBERTO 699134 3 V 3 2  0,250 -6  13MIMAN

 2Girone N.

 1 AZZOLINI PAOLO 116275 V 3 V V  0,750  9  18TNTRE

 2 GRASSO DAVIDE 697331 3 2 4 V  0,250 -3  14TOMAR

 3 TOZZI FRANCESCO 698373 V v3 V V  1,000  6  18RMLAM

 4 LORENZETTI GIAMMARIO 615709 0 V 4 V  0,500  0  14MIBRI

 5 FUCCELLI FRANCESCO 617706 1 4 3 0  0,000 -12  8TRCS

 3Girone N.

 1 ROSSI STEFANO 126498 V 2 V V V  0,800  11  22MOPEN

 2 FORMENTON MARCO 692907 2 2 3 1 1  0,000 -16  9RMFEN

 3 OSSOWSKI RADOSLAW 624191 v4 V V 4 2  0,600  4  20RMCS

 4 LA REGINA FRANCESCO 664948 0 V 2 1 0  0,200 -15  8CSCS

 5 BUGARI MATTEO 101630 2 V V V v4  0,800  7  21PSUNU

 6 CAMILLERI MATTHIEU 715270 3 V V V 3  0,600  9  21NAPAO

 4Girone N.

 1 BAGNOLI LORENZO 120795 V 0 V V 1  0,750  4  16FICSF

 2 LO BUE MANLIO 120407 2 0 3 3 2  0,000 -9  10PNSCP

 3 PEDONE MATTIA 122912 A A A A A  0,000  0  0PSUNU

 4 ZANNA CARLO 130165 2 V 0 V 4  0,500  0  16RMANZ

 5 VIGLIETTO RICCARDO 125525 3 V 0 3 2  0,250 -3  13RMVER

 6 CODATO GIANANDREA 115869 V v4 0 V v3  1,000  8  17RMLAM
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18/12/2022Cat.1 (40+)

2^ Prova Circuito Nazionale Master

Ariccia - 2^ Prova Circuito Nazionale Master

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Cat.1 (40+)

12:51Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

LIPPOLIS ROBERTO 10/06/76 602944  9.999BACSB-CLUB SCHERMA BARI SI

LA REGINA FRANCESCO 03/05/77 664948  326CSCS-CLUB SCHERMA COSENZA SI

BAGNOLI LORENZO 13/09/80 120795  49FICSF-CLUB SCHERMA FIRENZE SI

LORENZETTI GIAMMARIO 01/09/80 615709  60MIBRI-BRIANZASCHERMA SI

MAGLIOZZI ROBERTO 01/05/76 699134  79MIMAN-CDS MANGIAROTTI SI

ROSSI STEFANO 15/08/82 126498  9.999MOPEN-PENTAMODENA SI

VARONE FRANCESCO 24/06/81 138276  7SI

CAMILLERI MATTHIEU 24/12/75 715270  9.999NAPAO-CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO SI

LO BUE MANLIO 05/03/79 120407  9.999PNSCP-SOCIETA SCHERMA PORDENONE SI

BUGARI MATTEO 31/08/79 101630  30PSUNU-CLUB SCHERMA PESARO SI

PEDONE MATTIA 18/04/83 122912  23SI

ZANNA CARLO 14/06/83 130165  206RMANZ-CIRCOLO DELLA SCHERMA ANZIO SI

OSSOWSKI RADOSLAW 08/09/76 624191  22RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

FORMENTON MARCO 15/06/79 692907  194RMFEN-ROMA FENCING SI

PACIFICO CARLO 13/08/82 139196  9.999RMGRE-ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO SI

CODATO GIANANDREA 25/06/75 115869  9.999RMLAM-ACCADEMIA LAME ROMANE SI

TOZZI FRANCESCO 26/06/75 698373  144SI

VIGLIETTO RICCARDO 11/01/82 125525  314RMVER-GIULIO VERNE SCHERMA SI

AZZOLINI PAOLO 07/08/76 116275  17TNTRE-CS TRENTINA ENRICO TETTAMANTI SI

GRASSO DAVIDE 27/07/80 697331  334TOMAR-ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO SI

DE STASIO GIUSEPPE 22/08/81 135137  98TRCS-CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI SI

FUCCELLI FRANCESCO 22/06/76 617706  9.999SI
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18/12/2022Cat.1 (40+)

2^ Prova Circuito Nazionale Master

Ariccia - 2^ Prova Circuito Nazionale Master

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Cat.1 (40+)

12:51Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

VARONE FRANCESCO 24/06/81  138276 71 MOPENSI

AZZOLINI PAOLO 07/08/76  116275 172 TNTRESI

OSSOWSKI RADOSLAW 08/09/76  624191 223 RMCSSI

PEDONE MATTIA 18/04/83  122912 234 PSUNUSI

BUGARI MATTEO 31/08/79  101630 305 PSUNUSI

BAGNOLI LORENZO 13/09/80  120795 496 FICSFSI

LORENZETTI GIAMMARIO 01/09/80  615709 607 MIBRISI

MAGLIOZZI ROBERTO 01/05/76  699134 798 MIMANSI

DE STASIO GIUSEPPE 22/08/81  135137 989 TRCSSI

TOZZI FRANCESCO 26/06/75  698373 14410 RMLAMSI

FORMENTON MARCO 15/06/79  692907 19411 RMFENSI

ZANNA CARLO 14/06/83  130165 20612 RMANZSI

VIGLIETTO RICCARDO 11/01/82  125525 31413 RMVERSI

LA REGINA FRANCESCO 03/05/77  664948 32614 CSCSSI

GRASSO DAVIDE 27/07/80  697331 33415 TOMARSI

CAMILLERI MATTHIEU 24/12/75  715270 9.99916 NAPAOSI

CODATO GIANANDREA 25/06/75  115869 9.99917 RMLAMSI

FUCCELLI FRANCESCO 22/06/76  617706 9.99918 TRCSSI

LIPPOLIS ROBERTO 10/06/76  602944 9.99919 BACSBSI

LO BUE MANLIO 05/03/79  120407 9.99920 PNSCPSI

PACIFICO CARLO 13/08/82  139196 9.99921 RMGRESI

ROSSI STEFANO 15/08/82  126498 9.99922 MOPENSI
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